
 
 

Ž U P A N 
__________________________________________________________ 

Občina Tržič · Trg svobode 18, 4290 Tržič · tel.: 04 597 15 10 · fax: 04 597 15 13 
e-pošta: obcina.trzic@trzic.si · varni e-predal: obcina.trzic@vep.si · internet: www.trzic.si 

Številka: 478-79/2014/19(206) 
Datum: 27. 3. 2017 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE TRŽIČ 
 
 
ZADEVA:  Sprejem sklepa o ugotovitvi javne koristi – širitev športnega parka Križe 
 
V skladu 18. členom Statuta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 19/13 in 74/15) in 123. členom 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Tržič (Uradni list RS, št. 1/15 in 81/15) vam pošiljam v 
obravnavo in sprejem točko: 
  

 
SPREJEM SKLEPA O UGOTOVITVI JAVNE KORISTI – ŠIRITEV ŠPORTNEGA PARKA 

KRIŽE 

 
V skladu z 21. členom Statuta Občine Tržič in 55. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Tržič bosta kot poročevalca na seji Sveta in delovnih teles sodelovala: 
 

- Vid Meglič, vodja Urada za gospodarstvo in družbene dejavnosti, 
- Tomaž Ropret, višji svetovalec III 

 
PREDLOG SKLEPA: 
 

1. Sprejme se sklep o ugotovitvi javne koristi za širitev športnega parka Križe na 
območju EUP KRŽ 10 (Križe – šola), na nepremičninah parc. št. 281/38, 2881/37, 
281/1, 281/56, 281/52, 273/2, del 281/55, del 866/3 in del 856, vse k.o. 2147 Križe. 

 
 
 
 

mag. Borut Sajovic 
ŽUPAN 

http://www.trzic.si/


 
 

OBČINSKA UPRAVA 
__________________________________________________________ 

 
OBRAZLOŽITEV: 

 
Zakon o graditvi objektov (ZGO-1; Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 14/05 
– popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 
– odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15) v 2.2. točki prvega odstavka 2. člena 
določa, da je grajeno javno dobro lokalnega pomena grajeno javno dobro, ki sodi v omrežje 
gospodarske javne infrastrukture lokalnega pomena in javna površina na njih, kakor tudi objekti 
ali deli objektov, katerih uporaba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so cesta, ulica, trg, 
pasaža in druga javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, igrišče, parkirišče, 
pokopališče, park, zelenica, športna oziroma rekreacijska površina in podobno.  
 
Nadalje Zakon o urejanju prostora (ZUreP-1; Uradni list RS, št. 110/02, 8/03 – popr., 58/03 – ZZK-
1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C in 80/10 – ZUPUDPP) v drugem odstavku 92. člena določa, 
da je razlastitev ter omejitev ali obremenitev lastninske pravice dopustna le v javno korist in pod 
pogojem, da je za dosego javne koristi nujno potrebna in da je javna korist razlastitvenega 
namena v sorazmerju s posegom v zasebno lastnino. Na podlagi 1. točke drugega odstavka 93. 
člena ZUreP-1 se nepremičnina lahko razlasti tudi za naslednje namene: za gradnjo ali prevzem 
objektov oziroma zemljišč za potrebe izvajanja javnih služb na področju zdravstva, vzgoje, 
šolstva, kulture, znanosti in raziskovanja ter socialnega varstva. V takem primeru mora na podlagi 
četrtega odstavka istega člena vlada oziroma občinski svet s sklepom ugotoviti, da je gradnja 
oziroma rekonstrukcija predvidena v javno korist. 
 
Šteje se, da je javna korist za nepremičnine izkazana, če so predvidene v državnem oziroma 
občinskem lokacijskem načrtu. V skladu s 142. členom Odloka o občinskem prostorskem načrtu 
Občine Tržič (OPN; Uradni list RS, št. 35/16, 74/16) je območje EUP KRŽ 10 (Križe – šola) 
namenjeno izgradnji nogometnega igrišča. Po namenski rabi zemljišča spadajo v območja 
stavbnih zemljišč, posebna območja, športni centri (BC). V predmetno območje spadajo 
nepremičnine parc. št. 281/38, 2881/37, 281/1, 281/56, 281/52, 273/2, del 281/55, del 866/3 in 
del 856, vse k.o. 2147 Križe. Izgradnja nogometnega igrišča predstavlja širitev športnega parka 
ob OŠ Križe. Na športnem igrišču se bodo izvajale tudi dejavnosti v okviru kurikuluma OŠ Križe 
in sicer pouk športne vzgoje v okviru rednega programa izobraževanja in izbirnih predmetov ter 
različnih interesnih dejavnosti s področja športne vzgoje. Dodatna športna površina bo pomagala 
pri razvoju gibalnih sposobnosti ter zdravja predšolskih in šolskih otrok s čimer je javni interes 
utemeljen. 
 
Glede na navedeno predlagamo, da Občinski svet Občine Tržič sprejme sklep, s katerim se 
ugotovi, da je širitev športnega parka z gradnjo nogometnega igrišča na območju EUP KRŽ 10 
(Križe – šola), na nepremičninah parc. št. 281/38, 2881/37, 281/1, 281/56, 281/52, 273/2, del 
281/55, del 866/3 in del 856, vse k.o. 2147 Križe, v javno korist.  
 
Priloge: 

- osnutek sklepa. 
 
 
Pripravila:                                                                             
Vid Meglič,                                           Drago Zadnikar, spec. 
vodja Urada za gospodarstvo                    DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE 
in družbene dejavnosti 
               
 
Tomaž Ropret, 
višji svetovalec III  



 
 

OBČINSKA UPRAVA 
__________________________________________________________ 

 
Na podlagi četrtega odstavka 93. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02, 
8/03 – popr., 58/03 – ZZK-1, 33/07 – ZPNačrt, 108/09 – ZGO-1C in 80/10 – ZUPUDPP), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 18. člena Statuta Občine 
Tržič (Uradni list RS, št. 19/13, 74/15) je Občinski svet Občine Tržič na __. izredni seji dne 
__________ sprejel naslednji 
 
     

SKLEP 

O UGOTOVITVI JAVNE KORISTI ZA ŠIRITEV ŠPORTNEGA PARKA KRIŽE 

 
1. 

 
Ugotovi se, da je širitev športnega parka Križe z gradnjo nogometnega igrišča na območju EUP 
KRŽ 10 (Križe – šola), na nepremičninah parc. št. 281/38, 2881/37, 281/1, 281/56, 281/52, 273/2, 
del 281/55, del 866/3 in del 856, vse k.o. 2147 Križe, v javno korist. 
 
 

2. 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Št. 478-79/2014/__(206)      
V Tržiču, dne ______________                               
   
                                                                                              Župan Občine Tržič 
                                                                                              Mag. Borut Sajovic  
 


